КРАН НЕЗАМЕРЗАЮЩИЙ ВОДОРАЗБОРНЫЙ
С АНТИСИФОНОМ
Тип: RVFF
Технический паспорт
2026
1. НАИМЕНОВАНИЕ
Кран незамерзающий водоразборный ROMMER с антисифоном, тип: RVFF.
2. ИЗГОТОВИТЕЛЬ

Среда Вода
Класс герметичности затвора А По ГОСТ 9544
Условная пропускная способность Kvs, (м³/ч)*бар 1,0*1,1
Расход воды, л/мин 16,5
Температура транспортировки, °С От -50 до +50
Наличие индикатора «Открыт/закрыт» Да
Средний срок службы, лет 10
5. НОМЕНКЛАТУРА И ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
5.1. НОМЕНКЛАТУРА
Эскиз Артикул Наименование Длина
трубки
RVFF-0001-1520150
Кран незамерзающий водоразборный
ROMMER с антисифоном
150
RVFF-0001-1520200 200
RVFF-0001-1520250 250
RVFF-0001-1520300 300
RVFF-0001-1520350 350
RVFF-0001-1520400 400
RVFF-0001-1520450 450
RVFF-0001-1520500 500
RVFF-0001-1520550 550
Кран незамерзающий водоразборный www.rommer.ru
5.2. КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
Эскиз Артикул Наименование Кол-во
RVSFF-0001 Клапан антисифонный запасной для крана незамерзающего